01.11.2016 г. №101

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОРОХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об одобрении прогноза основных характеристик бюджета Гороховского муниципального образования на 2017год и на плановый период 2018-2019годов.

В соответствии со ст. 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.11 Положения о бюджетном процессе в Гороховском муниципальном образовании от 09 октября 2013года № 3-13-10дсп, Устава Гороховского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:
      Одобрить

    1.  Прогноз основных характеристик бюджета Гороховского муниципального образования на 2017год и на плановый период 2018-2019годов.  (приложение 1);

    2.  Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник» Гороховского муниципального образования и разместить на официальном сайте Гороховского сельского поселения gorokhovskoe-mo.ru.
    3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Гороховского муниципального образования                                                                            В.В. Кондрашина
Приложение1

 к постановлению

администрации Гороховского

муниципального образования

от 01.11.2016г.№ 101

Прогноз основных характеристик бюджета Гороховского муниципального образования на 2017год и на плановый период 2018-2019годов

(Тыс.руб.
	Показатели
	2017
(прогноз)
	2018

(прогноз)
	2019

(прогноз)

	Доходы, всего
	11593,5
	11638,1
	11683,2

	из них:

	Налоговые и неналоговые доходы
	3013,0
	3057,6
	3102,7

	Безвозмездные поступления
	8580,5
	8580,5
	8580,5

	Расходы
	11819,5
	11867,4
	11915,9

	Дефицит
	236,0
	229,3
	232,7

	% дефицита
	7,5
	7,5
	7,5